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Regional	  Directors	  
	  

	  	  	  Northwest	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  West	  	   	   	   	   Southwest	  
	  	  	  Brian	  Bauman	   	   	   Gregory	  Allison	   	   	   Beth	  Hamad	  
	  	  	  419-‐348-‐5254	   	   	   330-‐429-‐0436	   	   	   513-‐604-‐3785	  
	  	  	  Bauman@OhioGOP.org	   Allison@OhioGOP.org	   	   Hamad@OhioGOP.org	  
	  
	  	  	  Central	  	  	  	   	   	   	   Northeast	   	   	   	   Southeast	  
	  	  	  Jacob	  Witzel-‐McConkey	   Scott	  Kayser	   	   	   Perry	  Alexandrides	  
	  	  	  440-‐415-‐3645	   	   	   440-‐600-‐4005	   	   	   330-‐398-‐3547	  
	  	  	  Witzelm@OhioGOP.org	   Kayser@OhioGOP.org	   	   Alexandrides@OhioGOP.org	  


